
1

Formulář hlášení nepodstatných změn v projektu

Vouchery pro univerzity v Moravskoslezském kraji – 1. výzva

Název žadatele: Klikněte nebo klepněte sem a zadejte text.

Sídlo žadatele: Klikněte nebo klepněte sem a zadejte text.

IČO žadatele: Klikněte nebo klepněte sem a zadejte text.

Označte druh změny, která v rámci realizace Vašeho projektu nastala (můžete zvolit i více 
možností):

☐ změna  kontaktní  osoby  projektu  (vč.  změny  kontaktních  údajů)  či  adresy  pro 
doručení písemností

☐ změna v osobách vykonávajících funkci člena statutárního orgánu příjemce

☐ změna adresy realizace projektu (touto změnou však musí  být zachováno místo 
dopadu realizace projektu na území kraje)

☐ změna sídla, pokud nové sídlo bude umístěno na území kraje

Doplňující popis/komentář ke konkrétní změně / změnám (popište/konkretizujte označenou 
změnu – např. při zvolení druhu „změna adresy sídla….“ uveďte novou adresu sídla)  či jiná 
změna nad rámec výše uvedených:

Klikněte nebo klepněte sem a zadejte text.

Statutární zástupce žadatele: Klikněte nebo klepněte sem a zadejte text.

Datum zpracování:  Klikněte nebo klepněte sem a zadejte text.

…………………………………………………..

Podpis statutárního zástupce žadatele


